Poder legislativo para a contratar pessoal, por necessjdade tempofaria de excepcional interesse
pdblico,  na  funcao  de  Operador de  Maquina,  com  o  clever  de  operar  maquinas  rodoviarias,
agricolas, tratores e equipamentos.  0 contrato tera validade de 365  (trezentos e  sessenta  e
cinco) dias, com remuneragio de R$ 3.156,89 (ties mil cento e cinquenta e seis reais e oitenta e
nove centavos),  nos termos da  Lei Municipal  ng  1.183 de 07 de junho de 2006,  laborando 44

(quarenta e quatro) horas semanais.

Conforme  consta  na  justificativa  enviada  pelo  Poder  Executivo  para  esta  Camara